муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Советская средняя школа №10»

ПРИКАЗ
«77 »_42025

г. Советск

0б утверждении плана подготовки
к отопительному сезону 2025-2026 гг

С целью обеспечения готовности к прохождению отопительного сезона
2025-2026 г.г. и безопасной эксплуатации теплоснабжающего оборудования
и тепловых сетей МБОУ «Советская средняя школа № 10», во исполнение
«Правил технической эксплуатации тепловых. энергоустановок» и приказа.
Минэнерго Россииот 13.11.2024 №2234

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному сезону 2025-2026 г.г.
МБОУ «Советская средняя школа №10» (Приложение №1)

2. Ответственной за тепловое хозяйство, заместителю директора по
АХР, Филипповой Н.Н., обеспечить своевременное исполнение Плана
подготовки к отопительному сезону и своевременную реализацию его
отдельных пунктов в пределах индивидуальной зоны ответственности и
должностных обязанностей.

3. Секретарю, Васильевой С.Г. разместить информацию в сети
Интернет на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дубинина С.В.

С приказом ознакомлены:
Филиппова Н.Н.
Васильева С.Г.

Приложениек приказу № 17от«»
МБОУ«Советская

га №10»
ДубининаС.В.

р 2025 г.

План подготовки к отопительному периоду2025-2026 годов
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа № 10»

№—Муниципальное
образование

Назначение
здания

Фактический адрес `Нанменование мероприятий Срок исполнения
работ

1|Щекинский район|Гражданское Тульская обл,
Щекинский р-он,г.

Советск, ул. Школьная,
д.2

Издание приказа об утверждении Плана:
мероприятий по подготовке к

отопительному периоду 2025 -2026гг
до16.04.2025 г.

`Проведение обследования системы
теплоснабжения совместно с

теплоснабжающейорганизацией
«000 ТК-Советск»

до 20.06.2025г.`Проведение опрессовки системы
отопления с оформлением акта готовности до 30.05.2025 г.

Заключение контрактов на поставку
энергоносителей до 01.08.2025 г.

Обучение лица, ответственного за тепловое
хозяйство до 01.08.2025г.

Проверка состояния трубопроводов,
регулирующей и запорной арматуры до 01.08.2025 г.

Ответственный за тепловое хозяйство: Заместитель директора по АХР и Филиппова Н.Н.